
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기업지원과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

기업지원과 48,076,744 45,253,374 2,823,370

국 9,000,000 9,000,000 0

특 1,000,000 1,000,000 0

도 9,825,200 9,825,200 0

군 28,251,544 25,428,174 2,823,370

고용촉진 및 근로자 복지 4,000 14,000 △10,000

고용대책 및 근로자 복지 4,000 14,000 △10,000

노사화합행사지원 4,000 14,000 △10,000

307 민간이전 2,000 12,000 △10,000

04 민간행사사업보조 2,000 12,000 △10,000

○노사화합 체육대회(음성충주지역) 0 10,000 △10,000경정 0원

지역산업진흥 1,514,050 1,545,550 △31,500

도 380,000 380,000 0

군 1,134,050 1,165,550 △31,500

기업성장지원 1,514,050 1,545,550 △31,500

도 380,000 380,000 0

군 1,134,050 1,165,550 △31,500

기업지원업무추진 11,600 16,100 △4,500

201 일반운영비 3,900 3,900 0

01 사무관리비 3,900 3,900 0

○기업지원시책 홍보물 제작 1,300 1,000 300

○우수기업(체) 표창패,감사패 제작

500 1,000 △500

○협약식,간담회 등 제수용비 600 1,000 △400

○유망중소기업 인증패 제작 1,500 900 600

경정 1,300,000원

경정 500,000원

경정 600,000원

경정 1,500,000원

202 여비 4,000 8,500 △4,500

01 국내여비 4,000 8,500 △4,500

○기업지원 업무추진 여비 4,000 8,500 △4,500경정 4,000,000원

기업인의 날 행사 지원 1,000 11,000 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

04 민간행사사업보조 0 10,000 △10,000

○기업인의 날 행사 0 10,000 △10,000경정 0원

중소기업 역량강화 지원 741,450 758,450 △17,000

307 민간이전 30,000 47,000 △17,000

02 민간경상사업보조 30,000 47,000 △17,000

○음성군 경제(인) 포럼 0 17,000 △17,000경정 0원

기업성장지원 15,261,030 15,270,180 △9,150

국 9,000,000 9,000,000 0

도 2,840,000 2,840,000 0

군 3,421,030 3,430,180 △9,150

투자유치 15,261,030 15,270,180 △9,150
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부서: 기업지원과

정책: 기업성장지원

단위: 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 9,000,000 9,000,000 0

도 2,840,000 2,840,000 0

군 3,421,030 3,430,180 △9,150

투자유치지원 23,530 32,680 △9,150

201 일반운영비 8,810 17,960 △9,150

01 사무관리비 8,810 17,960 △9,150

○공공기관 유치 홍보물 제작

1,000 5,000 △4,000

○일반수용비 500 4,000 △3,500

-투자유치기업 환영 현수막 제작 0 3,000 △3,000

-투자유치 제안 등 사무용 잡품비

500 1,000 △500

○크레탑 정보조회 서비스 사용료

2,310 3,960 △1,650

경정 1,000,000원

경정 0원

경정 500,000원

경정 2,310,000원

서울투자유치 사무소 운영 34,500 38,800 △4,300

서울투자유치 사무소 운영 34,500 38,800 △4,300

서울투자유치 사무소 운영 34,500 38,800 △4,300

201 일반운영비 23,500 27,800 △4,300

01 사무관리비 12,580 15,080 △2,500

○서울사무소운영 제수용비 500 1,000 △500

-소모품 구입 500 1,000 △500

○고속도로 통행료(카드) 1,600 3,600 △2,000

경정 500,000원

경정 1,600,000원

02 공공운영비 10,920 12,720 △1,800

○공공요금 및 제세 4,920 6,720 △1,800

-관리비 3,000 3,600 △600

-제세공과금(전화,팩스 등)

1,200 2,400 △1,200

경정 3,000,000원

경정 1,200,000원

농공산업단지 조성 및 운영 2,592,551 2,592,551 0

도 150,000 150,000 0

군 2,442,551 2,442,551 0

농공산업단지 운영(농공산업단지특별회계) 2,592,551 2,592,551 0

도 150,000 150,000 0

군 2,442,551 2,442,551 0

농공산업단지 시설 개선 1,182,781 1,213,436 △30,655

201 일반운영비 12,242 18,340 △6,098

01 사무관리비 6,032 8,500 △2,468

○이테크산업단지 오수처리시설 유지관리비

6,032 8,500 △2,468경정 6,032,000원

02 공공운영비 6,210 9,840 △3,630

○기반시설 전기요금 4,903 8,400 △3,497

○무인경비시스템 유지관리비

1,307 1,440 △133

경정 4,903,000원

경정 1,307,000원
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부서: 기업지원과

정책: 농공산업단지 조성 및 운영

단위: 농공산업단지 운영(농공산업단지특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 2,000 0 2,000

01 재료비 2,000 0 2,000

○산업단지 도로 제설제 구입(염화칼슘)

2,000 0 2,0002,000,000원

305 배상금등 0 3,000 △3,000

01 배상금등 0 3,000 △3,000

○배상금 0 3,000 △3,000경정 0원

401 시설비및부대비 1,168,539 1,192,096 △23,557

01 시설비 1,106,483 1,129,000 △22,517

○원남산업단지 사후환경영향평가 용역비

151,483 174,000 △22,517경정 151,483,000원

03 시설부대비 62,056 63,096 △1,040

○산업단지 유지관리 시설부대비

2,056 3,096 △1,040경정 2,056,000원

농공산업단지 운영 예비비 1,209,851 1,177,675 32,176

801 예비비 1,209,851 1,177,675 32,176

01 일반예비비 1,209,851 1,177,675 32,176

○농공산업단지운영사업 특별회계 예비비

1,209,851 1,177,675 32,176경정 1,209,851,000원

농공단지 개보수사업(전환)(전환사업) 199,919 201,440 △1,521

도 150,000 150,000 0

군 49,919 51,440 △1,521

401 시설비및부대비 199,919 201,440 △1,521

도 150,000 150,000 0

군 49,919 51,440 △1,521

01 시설비 199,919 200,000 △81

○농공단지 개보수사업 199,919 200,000 △81경정 199,919,000원

도 150,000 150,000 0

군 49,919 50,000 △81

03 시설부대비 0 1,440 △1,440

○농공단지 개보수사업 시설부대비 0 1,440 △1,440경정 0원

산업단지 조성 및 운영 20,784,159 17,891,639 2,892,520

특 1,000,000 1,000,000 0

도 5,171,000 5,171,000 0

군 14,613,159 11,720,639 2,892,520

지방산업단지 관리(공기업특별회계)(공영개발특별회계) 851,759 852,959 △1,200

지방산업단지 관리 12,102 13,302 △1,200

202 여비 3,600 4,800 △1,200

01 국내여비 3,600 4,800 △1,200

○국내여비 3,600 4,800 △1,200경정 3,600,000원

산업단지 시설조성 19,932,400 17,038,680 2,893,720

특 1,000,000 1,000,000 0
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부서: 기업지원과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,171,000 5,171,000 0

군 13,761,400 10,867,680 2,893,720

산업단지 조성 지원 99,400 105,680 △6,280

201 일반운영비 7,400 11,280 △3,880

02 공공운영비 7,400 11,280 △3,880

○기반시설 전기요금 600 3,600 △3,000

○기반시설 통신요금 200 1,080 △880

경정 600,000원

경정 200,000원

202 여비 9,000 11,400 △2,400

01 국내여비 9,000 11,400 △2,400

○산업단지조성 업무추진 여비

9,000 11,400 △2,400경정 9,000,000원

성본산업단지 공공폐수처리시설 설치사업 10,377,000 7,477,000 2,900,000

402 민간자본이전 10,377,000 7,477,000 2,900,000

03 민간위탁사업비 10,377,000 7,477,000 2,900,000

○성본산업단지 공공폐수처리시설 설치사업

10,377,000 7,477,000 2,900,000경정 10,377,000,000원

행정운영경비(기업지원과) 361,338 375,538 △14,200

인력운영비(공기업특별회계)(공영개발특별회계) 307,949 317,349 △9,400

공무원연금법 적용인건비 307,949 317,349 △9,400

101 인건비 248,832 258,232 △9,400

01 보수 248,832 258,232 △9,400

○일반직 보수 248,832 258,232 △9,400경정 248,832,000원

기본경비(공영개발특별회계) 21,292 25,492 △4,200

기본경비 21,292 25,492 △4,200

201 일반운영비 21,292 25,492 △4,200

01 사무관리비 11,100 15,300 △4,200

○사무관리비 11,100 15,300 △4,200경정 11,100,000원

기본경비(기업지원과) 32,097 32,697 △600

기본경비 32,097 32,697 △600

202 여비 1,800 2,400 △600

01 국내여비 1,800 2,400 △600

○기업지원과 업무추진 여비 1,800 2,400 △600경정 1,800,000원
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